



B45



Udlejningsbrochure for leje af festlokalet

Sygehusvej 9, kld.

Festlokalet stilles til rådighed for boligselskabets beboere på Sygehusvej. Lokalet kan **ikke** lejes til familie og venner.

Boligselskabet opfordrer til at der sættes opslag op i opgangen senest 3 dage før festen holdes – af hensyn til de øvrige beboere.

Lokalet er på ca. 35 m², hertil kommer køkken og 1 toilet.



Der er borde, stole samt service til 30 personer.

Køkkenet er indrettet med komfur og ovn samt køleskab med lille fryser. **Der er ikke opvaskemaskine.**

På bagsiden af denne brochure har vi angivet det service og løvsøre, man kan disponere over.

Man skal selv medbringe viskestykker, opvaskemiddel, karklude, toiletpapir, håndklæder og rengøringsmidler.

Det påhviler lejeren at rengøre lokalerne efter endt brug. Der stilles de nødvendige rengøringsredskaber til rådighed. I lokalet er ophængt en rengøringsinstruks.

Boligselskabet lægger vægt på, at der gøres ordentlig rent efter brug, således at lokalerne fremstår pæne og indbydende til de næste lejere.

Regler for udlejning:

Leje af lokale sker ved henvendelse til **administrationen B45, Engdalen 2, Grenaa – tlf.: 87581000.**

Udlejning sker i den rækkefølge, som bestillingerne indgår.

Senest dagen før udlejningen skal der udarbejdes en skriftlig lejeaftale. Samtidig skal depositum og leje betales.

Nøglen udleveres på boligselskabets kontor Engdalen 2, Grenaa.

Torsdag har vi åbent til kl. 17.00.

Husk – fredag lukker administrationen kl. 13.00

Det er lejerne, som er ansvarlig for leje af lokalet og det lejede. Det samme gælder for gæsternes adfærd. Lejeren bør vise hensyn overfor naboer til lokalerne og undgå unødigt høj musik og støjende adfærd.

Efter lejeperiodens udløb kontrollerer viceværten ved eftersyn og optælling, om alt er afleveret, som overleveret. Porcelæn m.v., som går i stykker eller mangler samt manglende rengøring, fratrækkes i depositummet. Depositum returneres pr. post i efterfølgende uge.

Priser for leje af festlokalet:

Leje pr. døgn (24 timer)	kr. 100,00
Efterfølgende døgn	kr. 50,00
Depositum	kr. 300,00

Lejen og depositum betales forud på boligselskabets kontor – før nøglen udleveres.



Inventarliste

40 rødvinglas	4 termokander, hvide
40 ølglas	3 kartoffelskåle
41 flade tallerkner	2 sauceskåle
41 dybe tallerkner	4 stegfade
35 kagetallerkner	2 sukkerskåle
37 underkopper	2 flødekander
35 kopper	11 lysestager
40 spisegafler	8 askebægre
40 spiseskeer	2 sæt salt og peber
42 knive	2 skærebrætter
34 teskeer	1 kaffemaskine
5 kartoffel skeer	1 plastkande
3 sauceskeer	2 opvaskebakker
2 brødknive	1 opvaskebalje
1 kødkniv	1 opvaskebørste
2 skrælleknive	
2 sakse	22 garderobebøjler
2 proptrækkere	9 borde 80 x 120 (4 prs.)
1 osthøvl	47 stole
2 små glasskåle	1 køleskab m/fryser
1 pensel	1 komfur m/4 plader, ovn
1 dåseåbner	2 spande
1 skraber til komfur	1 kost
1 glaskande	1 gulvskrubbe
1 termokande, sort	1 fejeblad

